1,00 SPECIAL HANDLING USD 400,00 0,00 400,00 47.800,00

Obs: ESTA FACTURA EN PESOS REPRESENTA LA CANTIDAD DE DOLARES ESTADOUNIDENSES 3.417,90 (TC $119,50)

Subtotal No Gravado / Exento Gravado IVA 21% IVA 10,5% IVA 27% Total
ARG
399.655,80 ARG
357.830,80 ARG
41.825,00 ARG
8.783,25 ARG
0,00 ARG
0,00 ARG
408.439,05

Son: cuatrocientos ocho mil, cuatrocientos treinta y nueve con 05/100

ORIGINAL